

J Koncilja AB
Org nr 559127-3353

2022100405898

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Styrelsen för J Koncilja AB, avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i J Koncilja AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 26e september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas

Sävedalen den 26 september 2022


.....
Jenny Koncilja

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamhet

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom området ekonomi och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sävedalen, Västra Götalands län.

Flerårsjämförelse

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsättning	106 599	878 926	497 957	347 249	303 909
Res efter finansiella poster	69 329	237 428	149 779	130 291	154 001
Soliditet	78,5%	83,0%	80,0%	80,1%	73,3%

*) Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar

Förändring i eget kapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Övrigt Fritt Eget Kapital</u>	<u>Summa Eget Kapital</u>
Belopp vid årets ingång	50 000	225 791	275 791
Utdelning till aktieägare		-180 000	
Årets resultat		55 039	
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>100 830</u>	<u>150 830</u>

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat då bolaget håller på att avvecklas.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	<u>50 830</u>
Totalt	150 830

2022100405900

Resultaträkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
<i>Rörelsens intäkter:</i>			
Nettoomsättning		106 599	878 926
		<u>106 599</u>	<u>878 926</u>
<i>Rörelsens kostnader:</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-8 178	-26 630
Personalkostnader		-4 761	-595 311
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 191	-19 458
		<u>-37 130</u>	<u>-641 399</u>
Rörelseresultat		69 469	237 527
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Räntekostnader		-140	-99
		<u>-140</u>	<u>-99</u>
Resultat efter finansiella poster		69 329	237 428
Resultat före skatt		69 329	237 428
Skatt på årets resultat		-14 290	-50 831
		<u>-14 290</u>	<u>-50 831</u>
Årets resultat		55 039	186 597

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och inventarier	2	97 010	97 010
Akkumulerade avskrivningar på maskiner och inventarier		-97 010	-72 819
		<u>0</u>	<u>24 191</u>
Summa anläggningstillgångar		0	24 191
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 000	4 500
Övriga fordringar		33 072	30 292
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 000
		<u>36 072</u>	<u>37 792</u>
Kassa och bank		156 068	271 449
Summa omsättningstillgångar		192 140	309 241
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>192 140</u>	<u>333 432</u>

Balansräkning forts.

	Not	2022-08-31	2021-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		45 791	39 193
Årets resultat		55 039	186 597
		<u>100 830</u>	<u>225 790</u>
Summa eget kapital		150 830	275 790
Kortfristiga skulder			
Aktuella skatteskulder		40 710	39 914
Övriga skulder		600	17 728
		<u>41 310</u>	<u>57 642</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>192 140</u>	<u>333 432</u>

Tilläggsupplysningar

Allmänna upplysningar

Not 1 Redovisning- och värderingsprincipen

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2010:10 Årsredovisning i mindre bolag

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier 5 år

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och inventarier

	<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
Ingående anskaffningsvärde	97 010	97 010
Inköp	0	0
Avyttringar och utrangeringar	-97 010	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	97 010
Ingående avskrivningar	-72 819	-53 361
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	97 010	
Året avskrivningar	-24 191	-19 458
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-72 819
Utgående redovisat värde	0	24 191

Sävedalen 2022-09-26

Jenny Koncilja